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حادثه ها

مرگ ۳ کارگر مترو  در حادثه 
ایستگاه توحید

شرق: سه کارگر مترو که در ایستگاه توحید  �
مشغول کار بودند، بر اثر سقوط بالابر جان خود را 
از دست دادند. بررسی ها درباره علت این حادثه 

آغاز شده است.
ساعت ۰۰:۲۲ بامداد روز گذشته حادثه 
سقوط یک دستگاه بالابر در کارگاهی بین خیابان 
آزادی و نواب به سامانه ۱۲۵ آتش نشانی تهران 
اعلام شد. آتش نشانان سریع از دو ایستگاه 
به محل اعزام شدند و وقتی به آنجا رسیدند، 
متوجه شدند پیمانکار و کارگران مشغول کار 
بودند که یک دستگاه بالابر سقوط کرد و سه نفر 
زیر این دستگاه گیر کرده اند. آتش نشانان با تلاش 
زیاد این سه نفر را بیرون آوردند؛ اما مشخص شد 
آنها جان باخته اند. سید جلال ملکی، سخنگوی 
سازمان آتش نشانی تهران، در این باره گفت: این 
کارگاه متعلق به شرکت مترو و ایستگاه در حال 
ساخت بوده که هنوز به بهره برداری نرسیده 
است. او خاطرنشان کرد: در ساعت ۱۰:۵۸ صبح 
روز گذشته کار آتش نشانان تمام  شد و عوامل 
اورژانس در محل تأیید کردند که متأسفانه هر 

سه کارگر جان خود را از دست  داد ه اند.
در این حال حمید هیدارن، مدیر روابط عمومی 
شرکت متروی تهران، گفت: در کارگاه ایستگاه 
در حال ساخت متروی توحید، بر اثر وقوع یک 
حادثه، سه نفر از کارگران پیمانکار کارگاه که دو 
جوشکار و یک اپراتور دستگاه بالابر بودند، جان 

به جان آفرین تسلیم کردند.
او با بیان اینکه بر اساس اطلاعات اولیه، 
علت حادثه یادشده خروج کابین دستگاه بالابر 
پیمانکار پروژه از روی ریل و سقوط آن بوده 
است، اظهار کرد: اطلاعات تکمیلی پس از انجام 
تحقیقات تیم کارشناسی حادثه که در محل 

مستقر هستند، حاصل خواهد شد.
او گفت: در این حادثه نفراتی که در کارگاه 
ایستگاه R7 مشغول کار بودند، از محل به 
سلامت به بیرون کارگاه منتقل شدند؛ اما 
متأسفانه اپراتور دستگاه بالابر و دو نفر جوشکار 

بر اثر سقوط آسانسور کارگاهی فوت کردند.
او افزود: تحقیقات اولیه حاکی از آن است 
که دستگاه بالابر یادشده در تاریخ ۳۱ شهریور 
سال جاری پس از بازرسی ادواری، گواهی تأیید 
سلامت بر اساس استانداردهای مرجع ملی و 
بین المللی از مبادی قانونی ذی ربط دریافت 

کرده است.

دزد ۲۰ خانه دستگیر شد
سارق منزل با ۲۰ فقره سرقت به دام افتاد.  �

فرمانده  سردار حاجی محمد مهدیان نسب، 
انتظامی استان لرستان، اظهار کرد: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت منزل در شهرستان خرم آباد 
و ایجاد جو ناامنی بین شهروندان، رسیدگی به 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران 

پلیس آگاهی قرار گرفت.
او افزود: مأموران با انجام تحقیقات گسترده 
و کارهای اطلاعاتی سارق منزل را با هماهنگی 
مقام قضائی در یك عملیات غافلگیرانه در محل 

سکونتش در خرم آباد دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: متهم 
در بازجویی فنی پلیس و مواجه شدن با دلایل 
و مستندات به ۲۰ فقره سرقت منزل اعتراف 
کرد و با تشکیل پرونده به مراجع ذی صلاح

 معرفی شد.

رخداد

کلاهبرداری ۳۱۰ میلیاردی 
به بهانه سرمایه گذاری

انتظامی استان اصفهان  � جانشین فرماندهی 
از دستگیری عامل کلاهبرداری ۳۱۰ میلیاردی با 
شگرد سرمایه گذاری در خرید و فروش گوشی تلفن 
همراه در شهرستان کاشان خبر داد. سرهنگ 
محمدرضا هاشمی فر اظهار کرد: در پی شکایت 
تعدادی از شهروندان کاشانی مبنی بر کلاهبرداری 
صورت گرفته از آنان، تحقیقات در این زمینه 
به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهی قرار گرفت. او گفت: پس از تحقیق از 
مال باختگان و جمع آوری مدارک و مستندات لازم 
مشخص شد عامل این کلاهبرداری با تأسیس یک 
دفتر سرمایه گذاری در زمینه خرید و فروش گوشی 
تلفن همراه با وعده پرداخت سود ۱۰ درصد 
به صورت ماهانه مبالغی از ۳۰۰ میلیون تا ۲۰ 
میلیارد ریال را از شاکیان اخذ و در قبال آن به 

سرمایه گذاران چک ارائه داده است.
جانشین فرماندهی انتظامی استان اصفهان با 
بیان اینکه متهم با این شگرد بالغ بر ۳۱۰ میلیارد 
ریال از ۱۸ نفر دریافت کرده بود، گفت: سهام داران 
در زمان سر رسید وصول چک های خود متوجه 
خالی بودن حساب متهم شده و هنگامی که به 
دفتر او مراجعه می کنند، با تعطیلی دفتر و عدم 
پاسخ گویی او به تماس های تلفنی خود مواجه 
می شوند. این مقام انتظامی تصریح کرد: بلافاصله 
کارآگاهان وارد عمل شده و با انجام یک سری 
کارهای ویژه پلیسی و اقدامات هوشمندانه موفق 
شدند در عملیاتی ضربتی متهم را هنگام خروج 
از شهرستان دستگیر کنند. سرهنگ هاشمی فر 
خاطرنشان کرد: متهم در تحقیقات صورت گرفته 
با اعتراف به جرمش ادعا کرد که همه چک ها 
و وجوه مربوط به مال باختگان را تحویل یکی 
از همدستان خود داده که او نیز در حال حاضر 
متواری است و هیچ گونه خبری از او ندارد. 
جانشین فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی با استفاده از 
سیستم رصد هوشمندانه مجرمان و همچنین 
انجام تحقیقات علمی و اقدامات خاص پلیسی 
مخفیگاه همدست متهم را نیز شناسایی و او را 
در یک عملیات ضربتی دیگر با هماهنگی مقام 
قضائی دستگیر کردند و پس از تکمیل پرونده هر 
دو متهم را برای اقدامات قانونی تحویل مرجع 

قضائی دادند.

انهدام باند کلاهبرداری هرمی
۱۱ نفره کلاهبرداری شرکت های  � باند  اعضای 

هرمی دستگیر شدند.
سرهنگ محمد صادق شاه نظری، فرمانده 
انتظامی شهرستان تنکابن، اظهار کرد: در پی 
کسب خبری مبنی بر فعالیت افرادی در یک منزل 
در امر شرکت های هرمی، موضوع در دستور 
کار پلیس امنیت عمومی قرار گرفت. او افزود: 
مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات 
پلیسی دریافتند که تعدادی جوان غیربومی در 
چند ماه اخیر در شهر تنکابن در حوزه شرکت های 

هرمی فعالیت دارند.
فرمانده انتظامی شهرستان تنکابن اظهار 
کرد: با هماهنگی قضائی متهمان در عملیاتی 
غافلگیرانه دستگیر و پس از تشکیل پرونده به 
مرجع قضائی معرفی شدند. سرهنگ شاه نظری 
افزود: ۱۱ متهم به فعالیت در شرکت های هرمی 
تحت پوشش این شرکت اقدام به فریب جوانان و 

کلاهبرداری از آنان می کردند.

شرق: پرونده قتل مردی که در یک عشق ممنوعه با 
زنی جوان وارد رابطه شده و به قتل رسیده است، برای 

رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.
به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل مردی به مأموران 
گزارش داد پسرش کشته شده است. این مرد به پلیس 
گفت عروسش با او تماس گرفت و خبر داد که پسرش 
مرده است؛ «زمانی که من در محل حاضر شدم، جسد 
پسرم را دیدم که دست و پایش بسته شده بود. این طور که 
عروسم گفت او هم ازطریق دوستان پسرم در جریان قتل 

قرار گرفته است».
وقتی مأموران جسد مرد میان سال به نام کاظم را به 
پزشکی قانونی منتقل  کردند، مطلعان پرونده را مورد 
بازجویی قرار دادند. همسر مقتول گفت: یکی از دوستان 
شوهرم با خانه تماس گرفت و گفت او به قتل رسیده و 
جسدش در باغی که همیشه می رفته و پاتوقش بوده رها 
شده است. من چیز زیادی از اینکه همسرم با چه کسانی 

دوستی یا دشمنی داشت، نمی دانم.
مأموران در جریان تحقیقات به شاهدی برخوردند 
که مدعی بود یک زن و مرد مشکوک را دیده است. او 
گفت: من و مقتول همسایه بودیم. او روز حادثه یک 

تماس تلفنی داشت و بلافاصله ماشین را برداشت و 
گفت به سمت باغ می رود. یک ماشین پرشیا او را دنبال 
کرد که یک زن و مرد در آن بودند و من فکر کردم که 
کاظم می دانست دنبالش هستند تا اینکه شنیدم به قتل 

رسیده است.
وقتی مأموران تماس های مقتول را بررسی کردند، 
متوجه شدند او از مدتی قبل با زنی به نام منیژه در ارتباط 
بوده است. منیژه تحت تعقیب قرار گرفت و بعد از 
بازداشت و چندین جلسه بازجویی اعتراف کرد شوهرش 

کاظم را به قتل رسانده است.
او گفت: مدتی بود که کاظم مزاحم من می شد 
و با من تماس تلفنی داشت. من هم از ترس شوهرم 
موضوع را مخفی کردم. جواب تلفن ها را می دادم تا شر 
به پا نشود تا اینکه شوهرم موضوع را فهمید. او از من 
خواست با کاظم قرار بگذارم. وقتی من با کاظم تماس 
گرفتم، آدرس باغی را داد و قرار شد با  هم به آن باغ 
برویم. شوهرم با ماشین پرشیای خودش حرکت کرد، 
من  هم با شوهرم بودم. وقتی به باغ رسیدیم، آنها با هم 
درگیر شدند. کاظم می خواست همسرم را بزند که من 
دخالت کردم و اجازه ندادم. تا اینکه شوهرم یک ضربه 

به او زد و بعد از آن من فرار کردم و دیگر نمی دانم در 
باغ چه گذشت؛ چند دقیقه بعد از من هم شوهرم آمد.

وقتی مأموران محسن، شوهر منیژه را مورد بازجویی 
قرار دادند، او گفت: من یک ضربه به مقتول زدم و 
ضربات بعدی را من وارد نکردم و دست و پایش را هم 
من نسبتم و نمی دانم چه کسی این کار را کرده است. 
او گفت: مدتی بود که متوجه شده بودم رفتار همسرم 
تغییر کرده است. به همین دلیل او را زیر نظر گرفتم و 
متوجه شدم با مردی رابطه دارد. همسر من زنی ۲۸ ساله 
و بسیار جوان است، مردی که زنم را اغفال کرده بود 
یک مرد میان سال بود. خیلی ناراحت شدم که زندگی ام 
را این طور خراب کرده است. با زنم تندی کردم و از او 
خواستم با کاظم قرار بگذارد. وقتی سر قرار رفتیم، کاظم 
به سمت من حمله کرد و خواست من را بزند که یک 
ضربه به او زدم و بعد هم فرار کردم. من از اینکه کاظم 

را چه کسی کشته است، خبر ندارم.
این در حالی است که خانواده مقتول اصرار دارند 
آنچه درباره رابطه فرزندشان با منیژه گفته می شود، 
درست نیست. پدر مقتول گفت: پسر من به جز 
کار کردن و تأمین هزینه های زندگی زن و فرزندانش 

کار دیگری نمی کرد. اگر رابطه ای بوده، منیژه مقصر 
آن است و باید حتما منیژه محاکمه شود. من از خون 
پسرم گذشت نمی کنم. این زن و شوهر دست و پای 
پسر من را بسته و با ضربات چاقو او را کشته اند، اما 
حالا مدعی اند قتل اتفاقی بوده است و آنها این کار را 
نکرده اند. من از طرف خودم و نوه هایم درخواست 

قصاص دارم.
با توجه به شکایت اولیای دم و نظریه پزشکی قانونی 
که علت مرگ را وارد آمدن ضربات چاقو بر بدن مقتول 
عنوان کرده بود، صحنه قتل بازسازی شد. متهم یک بار 
دیگر مدعی شد فقط یک ضربه زده است و گفت: من 
نمی دانم ضربات بعدی را چه کسی زده است. ضمن 
اینکه تأکید کرد دست و پای کاظم را نبسته است. او گفت 
من برای اینکه جان خودم را نجات دهم، یک ضربه چاقو 
به مقتول زدم، این درحالی است که او اول به من حمله 

کرد؛ چون چاقو داشت، من هم چاقو کشیدم.
بعد از گفته های متهم و تکمیل تحقیقات 
کیفرخواست علیه او به اتهام قتل عمدی و همسرش، 
منیژه، به اتهام معاونت در قتل صادر و پرونده برای 

رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد.

شرق: مادر رومینا اشرفی، دختر نوجوان تالشی که به دست پدرش به قتل 
رسیده بود، به رأی صادرشده برای متهم اعتراض کرد و خواستار مجازات 
شدیدتری شد. به گزارش خبرنگار ما، مادر رومینا از سوی شوهرش تحت فشار 

قرار گرفته بود که اعلام گذشت کند، اما او تا به حال رضایت نداده است.
رعنا دشتی، مادر رومینا، پیش از این گفته بود اگر پدر رومینا آزاد شود، 
امنیت ندارد و دیگر نمی تواند راحت زندگی کند. این در حالی است که به گفته 
مادر رومینا، خانواده شوهر او برای گرفتن فرزند دیگرش قصد دارند اقدام 
قضائی بکنند. دکتر ابراهیم نیکدل مقدم، وکیل مادر رومینا، پیش تر به «شرق» 
گفته بود رأی صادرشده از سوی دادگاه می توانست شدیدتر باشد و پدر رومینا 
با توجه به قتل وحشتناکی که انجام داده است، باید به مجازات تکمیلی تبعید 

نیز محکوم می شد.
او در واکنش به حکم دادگاه برای متهم مبنی بر ۹ سال حبس و پرداخت 
دیه به مادر رومینا گفته بود: ما حدس می زدیم چنین حکمی صادر شود؛ 
چراکه بر اساس قانون مجازات اسلامی مصوب سال ۹۲، حداکثر مجازات برای 
ولی که مرتکب قتل فرزند شود، ۱۰ سال حبس و پرداخت دیه است که در این 
پرونده نیز ۹ سال حبس و پرداخت دیه صادر شده است، اما می شد با توجه 
به خطرناک بودن متهم، مجازات تکمیلی هم صادر شود و قضات می توانستند 
مجازات تکمیلی و اقامت اجباری یا همان تبعید را هم برای پدر رومینا در نظر 
بگیرند که متأسفانه مجازات تکمیلی داده نشد و ما به این موضوع اعتراض 

خواهیم کرد؛ چون این مرد واقعا خطرناک است.
او گفت: مجازات باید متناسب با عمل فرد باشد. قطع کردن سر یک 
دختربچه ۱۳ ساله با داس، عمل بسیار خشنی است و باید مجازاتی سنگین تر 

برای مرتکب در نظر گرفته می شد. قانون باید مجازات قابل پیشگیری تری 
داشته باشد و به مجازات فقهی در این گونه موارد بسنده نشود.

این وکیل دادگستری گفت: از نظر من به عنوان وکیل مادر رومینا، این پرونده 
نقص تحقیقاتی دارد. بعد از اینکه رومینا با بهمن فرار کرد، از طریق یک واسطه 
به بهمن گفته شد مراسم عقد را برگزار کنید، پدر رومینا را هم می آوریم. از این 
طریق محل اختفای بهمن و رومینا را متوجه شدند و بعد هم پدر رومینا با 
مأموران به محل رفته و دختربچه را به خانه برگرداند. او بعد از اینکه رومینا را 
تحویل گرفت و به خانه برد، بر اساس گفته های موکلم، به رومینا گفته قرص 
بخور و خودت را بکش. رومینا که از پدرش می ترسیده فقط به او گفته است 
چشم. این وکیل دادگستری ادامه داد: بعد از این ماجرا، پدر رومینا به مادر این 
بچه گفت دیگر با او کاری نداشته باش، بچه است و یک غلطی کرده؛ حتی 

برای او هدیه هم خریده است. بعد از مدتی وقتی پدر رومینا بیرون رفته و 
برگشته، انگار همه  چیز تغییر کرده و بعد با داس سر رومینا را قطع کرده است.
نیکدل مقدم گفت: بر اساس شنیده ها و برخی مستندات، پدر رومینا از سوی 
افرادی از نزدیکانش تحریک شده است. آنها به پدر رومینا گفته اند اگر تو این 
دختر را نکشی، ما این کار را می کنیم. نیکدل مقدم در پاسخ به این پرسش که 
گفته می شود پدر رومینا قبل از قتل درباره مجازات فرزندکشی تحقیق کرده، 

گفت: متأسفانه این گفته درست است.
او ادامه داد: یکی از آشنایان این خانواده که آن زمان دانشجوی حقوق 
بود، بدون اینکه از نیت پدر رومینا باخبر باشد یا حتی بداند چه اتفاقی برای 
رومینا افتاده، به سؤال پدر رومینا پاسخ داده است. تماسی که با او گرفته شده 
نیز یکی از ادله ما برای این است که پدر رومینا از طرف یکی از نزدیکانش 
تحریک شده است؛ چراکه پدر رومینا با تلفن همان فردی که گفته بود اگر تو 
رومینا را نکشی، من این کار را می کنم، با این دانشجوی حقوق تماس گرفته 
بود. این نشان می دهد آنها کنار هم بودند و درباره قتل رومینا با هم صحبت 

و مشورت کرده اند.
بر اساس گزارش های رسیده به خبرنگار «شرق» دکتر ابراهیم نیکدل مقدم و 
مادر رومینا به رأی صادرشده اعتراض کرده اند و خواستار مجازات سنگین تری 
برای پدر رومینا هستند. این اعتراض ثبت و به دیوان عالی کشور فرستاده شده 
است. درصورتی که دیوان اعتراض را قبول کند، دادگاه کیفری یک بار دیگر به 

این پرونده رسیدگی خواهد کرد.
بنا بر این گزارش، بهمن خاوری نیز در این پرونده به دو سال حبس محکوم 

شده است.

شرق: زنی برای اینکه بتواند به کانادا مهاجرت 
کند، ۶۶۰ سکه طلای شوهرش را سرقت کرد، اما 
عاقبت دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، دوم 
دی سال گذشته پرونده ای با موضوع سرقت ۶۶۰ 
سکه طلا از منزلی واقع در شمال تهران در کلانتری 
۱۲۳ نیاوران تشکیل و برای رسیدگی تخصصی به 
پایگاه یکم پلیس آگاهی ارسال شد. کارآگاهان 
در ابتدای تحقیقات عازم محل وقوع جرم شدند 
و با پرس وجو از شاکی مشخص شد او ۹۶۰ سکه 
تمام بهار آزادی را در آپارتمانی که متعلق به پدرش 
است، نگهداری می کرد و از محل مخفی کردن 
سکه ها اطمینان داشت تا اینکه دوم آذر وقتی به 
آنجا رفت، متوجه شد ۶۶۰ قطعه از سکه ها در جای 

خود نیست و گزارش سرقت آنها را به پلیس اعلام 
کرد. این مرد درباره سرقت به فرد خاصی مشکوک 
نبود، اما کارآگاهان با بررسی صحنه سرقت و با 
توجه به اینکه ساختمان دارای نگهبانی ۲۴ ساعته 
بود، احتمال دادند دزدی به دست یکی از نزدیکان 
مال باخته انجام شده باشد؛ به همین دلیل تحقیقات 
جامعی درباره تمام افرادی که به منزل شاکی تردد 

داشتند، انجام شد.
حین رسیدگی به پرونده، نامه ای به منزل پدر 
شاکی انداخته شد که در آن نوشته شده بود حق به 
حق دار رسید. این موضوع پلیس را به یقین رساند که 
سرقت را یکی از بستگان و آشنایان شاکی انجام داده 
است. بررسی هایی که در این زمینه انجام شد، ردپای 

همسر شاکی در سرقت را برای کارآگاهان نمایان 
کرد. بعد از جمع بندی سرنخ های به دست آمده، 
با هماهنگی مقام قضائی، همسر شاکی به اسم 
لیلا به پلیس آگاهی احضار شد و تحت بازجویی 
قرار گرفت. این زن که سعی داشت وانمود کند 
از ماجرای سرقت سکه ها چیزی نمی داند، در 
بازجویی های پلیسی به سرقت سکه های همسرش 

در چندین مرحله از منزل اعتراف کرد.
لیلا در ادامه بازجویی ها گفت: رؤیای مهاجرت 
به کشور کانادا را در سر می پروراندم و برای تأمین 
هزینه ها تصمیم به سرقت طلاها گرفتم و سکه ها 
را به صرافی ها و طلافروشی ها فروختم و از فروش 
آنها ۲۰ میلیارد ریال در حسابم دارم. لیلا درباره 

نامه ای که به منزل پدر شوهرش فرستاده بود، 
توضیح داد: برای اینکه تحقیقات پلیس را منحرف 
کنم، پس از سرقت نامه ای را به شخصی که تبعه 
افغانستان بود دادم تا به منزل پدر شوهرم بیندازد، 
همچنین چهار میلیارد ریال از وجوه نقد فروش 

سکه ها در اختیار او است.
سرهنگ کارآگاه سید علی شریفی، رئیس پایگاه 
یکم پلیس آگاهی تهران، با تأیید این خبر گفت : با 
مشخص شدن سارق و سرنوشت سکه های سرقتی، 
پرونده متهم برای رسیدگی قضائی به شعبه ۱۰ 
دادسرای ناحیه یک تهران ارسال شد و تلاش 
کارآگاهان برای شناسایی و دستگیری متهم متواری 

تبعه افغانستان همچنان ادامه دارد.

قتل مرد میان سال در قرار مرگ بار با زن جوان
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ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 
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